
Skvělý přehled při vaření
Objemná trouba tohoto sporáku umožňuje přesně sledovat proces vaření a 
dosáhnout dokonalých výsledků, které požadujete

Rychlý přehled stavu přípravy vašeho jídla
Pomocí displeje časovače tohoto sporáku můžete kontrolovat průběh přípravy 
vašeho jídla. Poskytuje vám rychlý přehled o stavu přípravy jídla

Lepší a bezpečnější přístup k roštům a plechům
Nastavte si úrovně teleskopických výjezdů OptiFlex dle 
aktuální potřeby. Pokrmy tak lze hravě připravovat i v 
nestandardně vysokých nádobách.

Pečte skvěle i velká množství jídla
S mimořádně velkým plechem na pečení MaxiTray 
hravě připravíte i vetší porce chutných pokrmů 
najednou. 

Hob2Hood - soustřeďte se jen navaření
Díky funkci Hob2Hood komunikuje odsavač par s 
varnou deskou. Na začátku vaření automaticky zapne a 
rozsvítí odsavač par a také nastavé odtah podle 
intenzity vašeho vaření. Odsavač lze ovládat i 
manuálně.

Odsavač par ovládaný bez pomoci rukou. Pracuje za vás
Získejte v kuchyni další pomoc s Hob2Hood. Varná deska s okamžitou 
odezvou automaticky zapne a reguluje funkce osvětlení a ventilátoru vaší 
digestoře, takže se můžete soustředit na to, na čem nejvíce záleží – na vaření.

Specifikace a benefity

• Typ varné desky: Indukční
• Levá přední varná zóna: Indukční, 2300/3600W/210mm
• Levá zadní varná zóna: indukční, 1400/2500W/140mm
• Pravá přední varná zóna: indukční, 1800/2800W/180mm
• Pravá zadní varná zóna: Indukční, 1800/2800W/180mm
• Typ trouby: Elektrická
• Funkce horní trouby: Tradiční pečení, Sušení, Rychlý gril, Vlhké 
horkovzdušné pečení, Pečení pizzy, Pravé horkovzdušné pečení, Turbo gril
• Funkce spodní trouby: 
• Funkce trouby: Ventilátor+spodní ohřev, Ventilátor + horní ohřev (bez světla), 
Gril + horní ohřev, Gril + horní ohřev + ventilátor, Kruhové těleso + spodní 
ohřev + ventilátor, Kruhové těleso + ventilátor, Horní + spodní ohřev
• Otočné zasouvatelné knoflíky
• Čištění trouby: Černý smalt
• Jednoduše čistitelné dveře
• Odvod par v zadní části sporáku
• Chladící ventilátor ovládacího panelu
• Nastavitelná výška
• Zásuvka pro skladování plechů
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 850 x 596 x 600

Indukční sporák

CIB6442BBM

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAACO200PA0001M.jpg


Systém tepelné úpravy Ventilátor + kruhové topné těleso
Rozměry (mm) 847-867x596x600
Třída energetické účinnosti A
Typ ohřevu Indukční
Max. příkon (W) 10900
Barva Nerezová ocel
Napájecí napětí (V) 230
Čištění trouby Černý smalt
Požad. jištění (A) 3x16
Plocha největšího plechu (cm²) 1424
Vnitřní objem (l) 73
Spotřeba energie se standardním 
zatížením (kWh/cyklus) 0.95

Spotřeba energie se standardním 
zatížením, režim s ventilátorem 
(kWh/cyklus)

0.82

Instalace Volně stojící spotřebič

Funkce trouby

Ventilátor+spodní ohřev, Ventilátor + 
horní ohřev (bez světla), Gril + horní 
ohřev, Gril + horní ohřev + ventilátor, 

Kruhové těleso + spodní ohřev + 
ventilátor, Kruhové těleso + ventilátor, 

Horní + spodní ohřev
Gril elektrický pevně ukotvený
Pravá přední zóna - výkon/průměr 1800/2800W/180mm

Pravá zadní zóna - výkon/průměr 1800/2800W/180mm
Levá přední zóna - výkon/průměr 2300/3600W/210mm
Levá zadní zóna - výkon/průměr 1400/2500W/140mm

Výbava trouby - plechy
1 smaltovaný plech na pečení koláčů, 

1 černý smaltovaný plech na 
zachytávání mastnoty

Výbava trouby - rošty 1 běžný rošt chromovaný

Výsuvy ve výbavě chromované, Kolejnice pro rošt se 
stopkou

EAN kód produktu 7332543762699

Technická specifikace

Indukční sporák

CIB6442BBM

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBCO190DE00004.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/9288cc15-f8cf-4e00-b816-6e8457b2d0bf/E4RM3Q/e3fea03b-8e6a-42c4-b21b-9b861848b815/ORIGINAL/e3fea03b-8e6a-42c4-b21b-9b861848b815.pdf

